1
3

[image: image1.png]

М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М е с т н а я    а д м и н и с т р а ц и я

                      198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66, факс 252-77-33
Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 29
24 сентября 2018 года

О внесении изменений в приложение №1

к постановлению Местной администрации от 28.05.2014 № 24
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление натуральной помощи

малообеспеченным гражданам, находящимся
в трудной жизненной ситуации, нарушающей
жизнедеятельность гражданина, которую он
не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения топливом»
в новой редакции»

В целях приведения постановления Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 28.05.2014 № 24 в соответствие с действующим законодательством РФ, Местная администрация муниципального образования муниципального округа Нарвский округ

ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 28.05.2014 № 24 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения топливом» в новой редакции», следующие изменения:

- абзац третий пункта 2.6.5 изложить в следующей редакции: «копию постановления о возбуждении уголовного дела по факту кражи, грабежа документов, личного имущества, денежных средств»;
- абзац второй пункта 2.17 изложить в следующей редакции: «Прием документов и выдача результата предоставления муниципальной услуги осуществляются, в том числе, посредством МФЦ»;

- в абзаце пятнадцатом пункта 2.17 слова «может быть оформлено» заменить словом «оформляется»;
- в абзаце пятом пункта 3.1.2 слова «может быть оформлено» заменить словом «оформляется»;
- в абзаце десятом пункта 5.11 слова «может быть представлен» заменить словом «представляется»;
- изложить приложение № 4 в новой редакции, согласно приложению;

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Местной администрации                                                          Е.Б. Мацко
Приложение

к Постановлению Местной администрации

муниципального образования
муниципального округа Нарвский округ
от 24 сентября 2018 года №29
Приложение № 4

к Административному регламенту Местной
администрации муниципального образования
муниципального округа Нарвский округ
по предоставлению муниципальной услуги
по предоставлению натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом

	В Местную администрацию муниципального образования  муниципального округа Нарвский округ

от Ф. _____________________________________

    И. _____________________________________

    О. _____________________________________

Адрес места жительства (пребывания): индекс___

тел. дом.______________ тел. раб. ____________

паспорт: серия ________№ __________________

кем выдан _________________________________

дата выдачи _______________________________

дата рождения заявителя_____________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу  предоставить мне натуральную помощь в виде топлива для осуществления обогрева занимаемого мной жилого помещения расположенного по адресу: _____________.

Занимаемое мной жилое помещение принадлежит мне на праве ______ (указать одно
из следующего: на праве частной собственности; на праве долевой собственности (указать долю),  по договору социального найма) и состоит из ___ жилых комнат, общей жилой площадью ___ кв.м. (общая площадь дома составляет ____ кв.м.).

Нахожусь в трудной жизненной ситуации, которую не могу преодолеть самостоятельно
в связи с:

1) Мой доход (Общий доход членов моей семьи) за последние три месяца составил _________рублей __ копеек (что подтверждается ___________, являющимися приложением
к настоящему заявлению);

2) Проживаю (указать один/одна или состав семьи совместно проживающих с заявителем)

3) ___________________________________________________________________________

 (указать сведения о наличии трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно (с приложением документов).

О  принятом  решении  прошу  проинформировать  письменно/устно  (нужное подчеркнуть)
     В Местной администрации муниципального образования____________________________

     В Многофункциональном центре __________________________района Санкт-Петербурга
Я,

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

 (подпись, дата)

_1095765380.bin